
Karel Markytán tuto nedeli v Balbínce

Napsal uživatel Arnošt Frauenberg
Středa, 24 Leden 2007 03:00

Asi tak před rokem jsem po dlouhé době slyšel "na živo" Karla Markytána. Byl to velice pěkný,
muzikantský zážitek a tak jsem se rozhodl, že se ho pokusím zprostředkovat i vám. Povedlo se.
Tuto neděli, tedy 28.01.2007 od 20.00 hod v Balbínově poetické hospůdce, dovolím si uvést
další pokračování svého nepravidelníku, Poetický hokej. Pořad je rozdělen do tří třetin, se
dvěma přestávkami. Mé pozvání tentokrát přijal právě Karel Markytán, jehož bude doprovázet
kytarista kapely Odpolední směna, 
Roland Kašper
. Dalším hostem bude skupina 
Zhasni
z Nového Boru. V sestavě s výborným textařem Jakubem Horákem, skvělým písničkářem
Michalem Vaňkem a Irenou Vaňkovou, nejhezčí součástí tria, navštíví Prahu uskupení, které
má před sebou určitě slibnou budoucnost.

Doufám, že tenhle večírek, vám bude stát za návštěvu. Já osobně se na všechny mé hosty, už
velice těším.

 1 / 1


